DGI Trailseries Horsens

evaluacion detallada
Rydbjerg-Skov, Troels

Dorsal: 1115

Trailseries Horsens

categoria:
Herre

tiempos parciales

control etapa  posicior

tiempo categori categoria
Stage 1 1:03.95 37 0:22.89
Stage 2 0:59.79 38 0:24.19
Stage 3 2:38.94 37 1:06.48
Stage 4 0:43.44 37 0:14.60
Stage 5 1:36.00 37 0:42.19
Stage 6 1:40.06 37 0:38.71

Timing by SPORTident

retraso posiciér

Total
144
148
147
145
146
147

Bjerge skov /17.06.2022-17.06.2022

stage score

retraso
Total
0:24.20
0:25.30
1:09.69
0:15.75
0:45.94
0:42.20

tiempo total: 8:42.18

posicién en el recorrido: 147 (de 161)
mejor tiempo del recorrido: 5:00.19
posicion en la categoria: 37(de 42)
mejor tiempo en la categoria: 5:15.32

Total score
Total  posiciér retraso posiciér retraso
tiempo categori categoria Total Total

timing.sportident.com




