

evaluación detallada

Rydbjerg-Skov, Troels tiempo total: 8:42.18

Dorsal: 1115

Trailseries Horsens posición en el recorrido: 147 (de 161)

mejor tiempo del recorrido: 5:00.19

categoría: posición en la categoría: 37(de 42)

Herre mejor tiempo en la categoría: 5:15.32

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retra
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Tota
Stage 1	1:03.95	37	0:22.89	144	0:24.20					
Stage 2	0:59.79	38	0:24.19	148	0:25.30					
Stage 3	2:38.94	37	1:06.48	147	1:09.69					
Stage 4	0:43.44	37	0:14.60	145	0:15.75					
Stage 5	1:36.00	37	0:42.19	146	0:45.94					
Stage 6	1:40.06	37	0:38.71	147	0:42.20					